pedras do Bairro Engenho de Serra, através do convênio firmado com o Ministério 
do Desenvolvimento Regional nº 894499, conforme relacionados no Termo de 
Referência, especificações e condições estabelecidas no projeto básico, mediante 
maior desconto. R$ 255.412,39 (duzentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos e 
doze reais e trinta e nove centavos). 

- Ata Sessão Pública 

PORTARIAS 

- Portaria nº2.255 de 07 de outubro de 2021 
 Dispõe sobre exoneração de servidor 

- Portaria nº2.256 de 07 de outubro de 2021 
 Dispõe sobre nomeação de servidor